｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人公共電視文化事業基金會 函

受文者：輔仁大學 圖書資訊學系

發文字號：(112)公視基字第1120000428號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(附件1-1)財團法人公共電視文化事業基金會學生實習辦法 (附件1-2)112年暑期實
習生招募內容與名額 (附件2-1)學校統一報名表 (附件2-2)實習生報名表 (附件3)2
023PeoPo暑期實習營活動企劃書(1569_112公謝幸如04281_0000428A00_ATTCH1
0.pdf、1569_112公謝幸如04281_0000428A00_ATTCH11.pdf、1569_112公謝幸如
04281_0000428A00_ATTCH12.pdf、1569_112公謝幸如04281_0000428A00_ATTC
H13.pdf、1569_112公謝幸如04281_0000428A00_ATTCH14.pdf)

關於本會112年「暑期實習」及「PeoPo公民新聞暑期實習
營」申請作業，敬請轉知學生知悉，請查照。

公視「暑期實習」歡迎相關系所學生提出申請。本會暑期

實習辦法與招募內容請詳附件一。實習申請相關說明如下:
本年度公視暑期實習共招募45名，統一由各系所承辦老
師報名(每系所以申請二名為限)。系所承辦人審核學生
資格後，除寄送紙本資料外，請另將學校統一報名表與

個人報名表之可編輯電子檔E-mail至公視實習官方信
箱：intern@pts.org.tw(相關表格亦可至本會官方網站下
載，詳附件二)。本次申請如有附上作品，將不主動寄
還。

報名日期:即日起至112年4月10日止(電子檔案及紙本資
料皆須於期限內寄出，逾期恕不受理，郵戳為憑)。
收件地址:台北市內湖區康寧路3段75巷50號 公服暨行銷
部公關組收(請於信封上註明「申請暑期實習」)。
公視實習官方網站:http://www.pts.org.tw/student/。

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷50號
承辦人：謝幸如
電話：(02)2630-1154
傳真：(02)2633-8124
E-mail：prg51026@mail.pts.org.tw

發文日期： 中華民國112年3月13日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

圖書資訊學系 112/03/13

1120012161

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

有意申請實習之學生，務必瞭解本會實習辦法，並確認

可配合相關規定後再行提出。

公視實習聯繫窗口:謝幸如 02-2630-1154。
「PeoPo公民新聞暑期實習營」七月、八月共兩梯，各招
募40名，本實習營活動辦法請詳附件三。(需線上報名)相
關說明如下:
報名日期:112年3月15日至5月5日止。
本 實 習 官 方 網 站 :
https://www.peopo.org/events/practice_student-2023/。
本實習申請錄取名單預計於112年5月19日中午前於本會
網站公布。

PeoPo公民新聞暑期實習營聯繫窗口 :施羽潔  02-2630-
1173。
上述實習申請所蒐集之個人資料(姓名、聯絡電話、手機號
碼、電子郵件及其他任何可辨識資料本人者等)，僅限於辦
理本次實習申請使用。另本會提供之實習均屬無薪性質，

食宿及交通請學生自理。

本會將為實習學生於實習期間辦理新台幣一百萬元之團體

意外保險。

因應新冠肺炎疫情，實習期間請全程配戴口罩，額溫超過

37.5度者，須同意請假居家休息。

正本：各大專院校傳播學系

副本：

(五)

(六)
二、

(一)
(二)

(三)

(四)

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/13
09:00:09

第2頁，共2頁

圖書資訊學系 112/03/13

1120012161